
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
AntaiB Stašku 1059/^01). 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 20I8/0835/OŠ
Hlavní činnost

\C: 000635^4

Bankovní spojeni:
Či&lo úřtu:
Uveřejnit v regiatru smluv; ANO NP

Číslo jednací:
Vyřizuje: Skořepova Dana Inu
Telefon: 
li^-niaU:
Uveřejněno v registru smluv: ANO NI*

Dodavatel: Triíabii studio s.r.o
Adresa: Vodičkova 704.36, 11000 Pralw 1
IČ: 28974522 Bankovní spojení: |

Číslo úětu:
CZ2R974522

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zscřejnénéhf) správcem daně (§ 96 ZDPH).

Predmřl plnění:
Návrh a v>Toba diplomů, pozvánek, pamětních listu . vč. paspanízce pam. lísiú a fotek na niísifi* návrh a výroba instantního 
časopisu na akci ^Děláni víc. než musím 20I8‘\ konané dne 30,5 2018 na Nuselské radiuci

ne/plátce DPH 
DIČ:

Poznámka: cenová kalkulace je nedílnou součásti objednávkv

cena bez DPH: 62910,00 Kť, DPH 21,00 % ; 
Režim přenesení daň, povinnosti: ANQ/NE

1321,10 Kč, včetně DPH 76121,10 Kč

Platební podminky;

Termín dodání: 
Místo dodáni;

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na učet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury' 
odběratel I. 
kveten 2018
ÚMČ Praha 4 OŠ * NuseUka radnice

Smluvní podmínky — - . - - - .........................-
SmUiuvajc uzavícna doruCcium akceptace objednávky dodavaiclcm LHtbčfoleti Povinnast diHla\atcle p/ovcM řadnř pícdmCi pínCni jc ^inCna dnem. kdy jc 
pfedmít plnCri bc/ vad ptvdan odt>Craich. a icnio den jc uvedeny v objednávce jako tcmim diHlánr Píi dodáni pfcdmiiá plním bude iHÍt)čratdi předaň ro/pts 
pfcdívanclio předmětu plněni (kJběratcI dudavatch potvrdí píevreii předmětu plněni F*řcdnifii plním svudiinii není odběriHel povinen převzít (Mběraíc) 
rwni povinen zoplaui cenu /a převzaty předmět plněni > vudanii. dokud doduvme) ncod:>Uant vady předmětu plněni Je-h předmět plněni předmětem uprovv 
iccimickc normy. ČSN ět niamarodiii. muvi b>i tcchmcka nomiá dodržena Vc mkmřv dodavatel uvadi Ci.s!í> objednávky udbermclc. nebo k m připojuje 
kopií objednávky odběrstclc Pro případ iicdcxJržcni teiiniím dodtuti ze suims dodavatele je dudavalel povinen zaplatil tKH^ěralcli •ímíuvni pokuiii. a !*> ve 
v>'Si 0,5 % if ceJkuve ceny předměm plněni t věcmi DPI i. je4t uíiovanu) za každv den náslcdujíct po sniitivcnctn icmiinu díxJani Při nedodrženi >pl*nnoiti 
cenv za předmět plněni ixiběratclcni ma dodavatel námk na djuk z puKlIení ve vyti dle nařt/eni vlády Čk /měny v ob|crfnavce a akcepiaci /min lze Ciim 
jen písemnou fomKm. Fakturu - daOovy doklad nx přev/aic pliiěm dtidavoicl vystaví a doruCi odběraíeli nc}p<*/ději do 5 dne kaicndařnibo měsíce 
násIcdujicilKt po pfc\/cu plněni Pohledávku dodavatele la odběiatcietn k /aplacem ceny )c dodavatel oprávněn pasioupti pou/c pu dohodě v (vdběraiclcni 
Jc vylouěcno. «b> nabídka ncpodvuinymt /měnami uěiněiia jednotí vmluvni í»u,mou jako prolinovrh dnihc smluvní vuraně byla braiu lako přiicti nabidkv. 
pokud ji druha strana noodmimc
Je-li tiodavatel plátcem DPH. jc p<'vmc« urěil k /apluccni ceny (hhi/c lu/cimkv uCci patřící dodav'atcli regiMrovany u vprav lc doně dle ^ 96 odsa 1 /UPH a 
Acřcjněny die <ř 96 i>dsi 2 /.DPH, V případě. 2c do dala splairtosit íokturv * daňovtího dvdvladu nebude uCci na ktcrv ma byt provedena uJirada /dďnitcinebo 
plněni zveřejněn. přtjcnKc /daniiclncho plněni po/ostuvi úhradu takiuiv - dahtAcho dokladu a požádá poskytovtilele t>jmy uěct /a uieícm přcdcha/eni 
dopadu ručení objednatele juko přtjenire /daniieíncno plním ( J 109 /.DPH) muže objednatel postupovat zvíiímim způsobem pro /aiiStřm UPH 109a 
/DPHř, ý objednatel jc oprávněn při ptsccni ceny d.‘!a tuto ponížit o DPH. ktcr^Hi /apluti na uěct správce dani. ilmž bude cena díla co do teto ětuUi 
zhotoviteli zaplacena

Ko/.uh oprivněnl zivupctt odběmiclc /aktrnni /a-Stupci odběratele isvrn starosia. uicnimk UMČ Pralia 4 vedimei odboru a jcjich /aslupci t ibicdnavkou 
neUc z4ibe/peěov'iil dodávky s služby trvajícího charakteru iXnlavky a služby nelze i>b|ednúvat bez předchozího rxtípociového ověřeni pfislu^iičho správce 
fo/pyětu odběratele Objednávky izc ěmn do vySc 2(Kí tw Kí bez UPH víctJiě Přckroěidj zástupce odběraicív s\c oprávněni zákonního zástupce 
odbirolclc lato objednávka odběratele iic/avu/uje Objednala-h diHlávky a služby jina osoba než výSc vyjmenovaní zákonní zástupci ^xlběralclc. tato 
objednávka odběfatdc nezavg/ujc

Schválí! správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 02.05.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 02.05.2018

Ing. Datla Skořepová

Akceptace dodavatelem: A.Np^*E
Jméno, přijniení, podpis Ojírávnéné osoby:


